/ 	' 	S T
czAiázi _(;'%ciunce/ (29-xciadk.::  , 	.

CMI Ofício n2  2387/2019

Ibitinga, 17 de agosto de 2019.

A SUA SENHORiA

DR. PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI

PROCURADOR JURÍDICO

IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

ilustríssimo Doutor,

Solicito desta conceituada Diretoria Jurídica a emissão de parecer por escrito,

sobre a legalidade e constitucionalidade dos Projetos de Lei: PLC 20/2019 e PLO 262/2019,

para embasamento dos nobres Vereadores em suas votações em regime de urgência.

Atenciosamente,

'Recebido

/

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840  - CEP 14;4')-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: inforrnacao@carnaraibitnç,a.sp.;7C'Z':  s"

	Page 1